jos ar jų sudedamosios dalys tinkamos naudoti daug kartų ir (ar) lengvai pataisomos, ir (ar) pakeičiamos, 
pasibaigus tarnavimo laikui balionai ir vamzdynai tinkami perdirbimui, sistemoje naudojamos dujos 
nepavojingos ir nekenkiančios aplinkai.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Pradinė sutarties vertė – 357.131,50 eurų (trys šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas 
trisdešimt vienas euras ir 50 euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  
2.1.1. Prekių ir Paslaugų vertė – 295.150,00 eurų (du šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas 
penkiasdešimt eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 %  – 61.981,50 eurų (šešiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai 
aštuoniasdešimt vienas euras ir 50 euro ct).  
2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, taip 
pat ir PVM. 
2.3. Prekių / Paslaugų / Darbų kaina ir Pradinės pirkimo sutarties vertė gali būti keičiama tik šiais atvejais: